2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2014

     № 15
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Москаленского                         муниципального района от 11.12.2013 № 50 «О бюджете Москаленского
муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                            Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                               организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет                             Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области  от 11.12.2013 № 50  «О бюджете Москаленского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

          1.1. В статье 1:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифру «576262564,21» заменить на цифру «577649850,21»;

- в подпункте 2 цифру «573720529,79» заменить на цифру «575655292,73»;

- в подпункте 3 цифру «2542034,42» заменить на цифру «1994557,48».

1.2. В статье 3:

- в подпункте 4 цифру «4136471,09» заменить на цифру «4257861,33».

1.3. В статье 6:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифру «436228965,71» заменить на цифру «437616251,71».

1.4. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов » дополнить строкой следующего содержания:

	505
	Комитет финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Субвенции бюджетам муниципальных районов  на возмещение части процентной ставки по                              долгосрочным, среднесрочным  и краткосрочным  кредитам,  взятым малыми формами хозяйствования
	2
	02
	03
	115
	05
	0000
	151

1.5. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

           2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.)

	Глава  Москаленского
муниципального района
	                               В.А.Ермолаев